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Spieltag  Sp-Nr.
006
010
020
026
034
042
055
058
069
074
083
090
098
112
114
126
130
140
146
154
162
175
178
189
194
203
210
218
232
234

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
05.08.2018 15:00
14.08.2018 18:00
18.08.2018 16:00
25.08.2018 13:00
02.09.2018 15:00
08.09.2018 13:00
16.09.2018 15:00
23.09.2018 15:00
30.09.2018 15:00
03.10.2018 11:00
07.10.2018 15:00
14.10.2018 15:00
21.10.2018 15:00
28.10.2018 15:00
01.11.2018 14:00
04.11.2018 14:00
11.11.2018 14:00
18.11.2018 14:00
12.04.2019 18:00
24.03.2019 15:00
31.03.2019 15:00
07.04.2019 15:00
14.04.2019 15:00
28.04.2019 15:00
05.05.2019 15:00
12.05.2019 15:00
19.05.2019 15:00
25.05.2019 17:00
02.06.2019 15:00
08.06.2019 16:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
TuS Feuchtwangen Il
SpVgg Ansbach I

TSG Geslau-Buch am Wald

SpVgg Ansbach I
1. FC Sachsen
SpVgg Ansbach I
TSV Markt Erlbach
SpVgg Ansbach I
TSV Windsbach
SpVgg Ansbach I
SV Losaurach
SpVgg Ansbach I
SpVgg Ansbach I
SV Neuhof/Zenn
SpVgg Ansbach I
SpVgg Ansbach I
Wolfr.-Eschenbach
SpVgg Ansbach I
FC Dombiihl
SpVgg Ansbach I
SV Vikt.Weigenheim
SpVgg Ansbach I
1. FV Uffenheim
SpVgg Ansbach I
SV Arberg

SpVgg Ansbach I
FV Fortuna Neuses
SV Segringen
SpVgg Ansbach I
TSV Dinkelsbiihl

Mannschaftsspielplan: SpVgg 09 Ansbach

Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Nirnberg/Frankenhdhe

Liganummer: 310000
Saison: 18/19

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
SpVgg Ansbach Il 11
Wolfr.-Eschenbach 4:1
SpVgg Ansbach Il 3:2
FC Dombiihl 0:2
SpVgg Ansbach Il 2:2
SV Vikt.Weigenheim 1:2
SpVgg Ansbach Il 3:1
1. FV Uffenheim 3:4
SpVgg Ansbach Il 0:0
SV Arberg 3:1
SpVgg Ansbach Il 5:3
FV Fortuna Neuses 1:2
SV Segringen 3:3
SpVgg Ansbach Il 2:3
TSV Dinkelsbiihl 3:3
TuS Feuchtwangen I 3:2
SpVgg Ansbach Il 0:1
TSG Geslau-Buch am Wald 2:0
SpVgg Ansbach Il 3:0
1. FC Sachsen 0:0
SpVgg Ansbach Il 1:3
TSV Markt Erlbach 0:1
SpVgg Ansbach Il 3:0
TSV Windsbach 4:1
SpVgg Ansbach Il 2:2
SV Losaurach 11:1
SpVgg Ansbach Il 4:0
SpVgg Ansbach Il 2:2
SV Neuhof/Zenn 1:5
SpVgg Ansbach Il 3:2
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